Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, REITERAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o

Requerimento nº 245/2019, aprovado na sessão ordinária realizada no dia 11 de

novembro de 2019, para que encaminhe a este vereador, em tempo hábil, cópia do

processo de licitação capa a capa que resultou na compra do piso porcelanato que

vem sendo instalado na sede administrativa da nova Prefeitura, localizada na Praça 1.º

de Maio, visto a resposta encaminhada por meio do ofício nº 663/2019, da lavra do

Poder Executivo e a documentação anexada diz respeito aos serviços realizados e não

à compra do porcelanato em questão.

Requer também cópia das notas fiscais de entrega e pagamento do

referido produto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 266/2019

Recebido em 02/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
02/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..